

Starlabs Denmark ApS

Glumsøvej 61, 2. th.
2700 Brønshøj
CVR-nr. 35 65 95 79

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016

Kristina Jervin Rosenlund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Starlabs Denmark ApS
Glumsøvej 61, 2. th.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 65 95 79

Stiftet: 10. februar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Kristina Jervin Rosenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af sportsnutrition og kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 165.756.

Egenkapitalen udgør kr. 68.396.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		257.451	50.947
Personaleomkostninger.....		<u>-22.739</u>	<u>-218.267</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		234.712	-167.320
Afskrivninger	1	<u>-4.650</u>	<u>-10.850</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		230.062	-178.170
Finansielle omkostninger		<u>-12.405</u>	<u>-6.702</u>
RESULTAT FØR SKAT		217.657	-184.872
Skat af årets resultat	2	<u>-51.901</u>	<u>37.512</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>165.756</u></u>	<u><u>-147.360</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>165.756</u>	<u>-147.360</u>
Disponeret i alt		<u><u>165.756</u></u>	<u><u>-147.360</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>12.395</u>	<u>17.045</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.395</u>	<u>17.045</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>12.395</u>	<u>17.045</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Handelsvarer		<u>345.000</u>	<u>62.423</u>
Varebeholdninger i alt		<u>345.000</u>	<u>62.423</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		268.165	72.978
Udskudt skatteaktiv		<u>725</u>	<u>37.512</u>
Tilgodehavender i alt		<u>268.890</u>	<u>110.490</u>
Likvide beholdninger		<u>204.266</u>	<u>11.791</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>818.156</u>	<u>184.704</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>830.551</u></u>	<u><u>201.749</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud		18.396	-147.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>68.396</u>	<u>-97.360</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.728	194.449
Selskabsskat		15.114	0
Anden gæld		<u>263.313</u>	<u>104.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>762.155</u>	<u>299.109</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>762.155</u>	<u>299.109</u>
PASSIVER I ALT		<u>830.551</u>	<u>201.749</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2015.....	27.895
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>27.895</u>
Afskrivninger 1. juli 2015.....	10.850
Årets afskrivninger	4.650
Tilbageførsel af afskrivninger.....	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>15.500</u>
Regnskm. værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>12.395</u></u>

Afskrivninger

	2015/16	2014/15
Driftsmateriel og inventar	<u>4.650</u>	<u>10.850</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>4.650</u></u>	<u><u>10.850</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.114	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>36.787</u>	<u>-37.512</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>51.901</u></u>	<u><u>-37.512</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat.....	-147.360	-	165.756	18.396
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-97.360</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>165.756</u></u>	<u><u>68.396</u></u>

	30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	21.099	192.400
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	359	2.728
Øvrige personaleomkostninger.....	1.281	23.139
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>22.739</u></u>	<u><u>218.267</u></u>